

# Årsredovisning

för

## Mion AB

556512-3527

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Mion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2023-02-14

Mikael Jonsson



# Årsredovisning

för

**Mion AB**

556512-3527

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Mion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall marknadsföra och sälja lättrörliga konsumentvaror, frysvaror och charkuterivaror samt bedriva handel med och förvaltning av värdepapper.

Förtaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Hårt långsiktigt arbete, smarta inköp, lägre marginaler och en viss varubrist hos de stora grossisterna Ica och Axfood har bidragit till ökad omsättning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 235	6 772	5 102	4 480
Resultat efter finansiella poster	683	1 276	618	623
Soliditet (%)	53,8	65,9	55,8	65,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	82 663	1 352 915	1 555 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 352 915	-1 352 915	0
Årets resultat				448 105	448 105
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>435 578</b>	<b>448 105</b>	<b>1 003 683</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 579
årets vinst	448 105
	<b>883 684</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	583 684
	<b>883 684</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 234 651	6 772 110
Övriga rörelseintäkter		0	5 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 234 651</b>	<b>6 777 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 803 045	-3 646 063
Övriga externa kostnader		-643 889	-566 634
Personalkostnader	2	-1 676 620	-1 715 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 123 554</b>	<b>-5 927 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 111 097</b>	<b>849 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 906	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-429 591	427 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535	-375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-428 220</b>	<b>426 773</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>682 877</b>	<b>1 276 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	325 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>325 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>682 877</b>	<b>1 601 165</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-234 772	-248 250
<b>Årets resultat</b>		<b>448 105</b>	<b>1 352 915</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Andra långfristiga fordringar

661 889

991 480

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**661 889**

**991 480**

**Summa anläggningstillgångar**

**661 889**

**991 480**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

397 801

509 945

Övriga fordringar

57 321

256 523

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 543

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**490 665**

**766 468**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 050 610

1 076 427

**Summa kassa och bank**

**1 050 610**

**1 076 427**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 541 275**

**1 842 895**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 203 164**

**2 834 375**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

435 579

82 663

Årets resultat

448 105

1 352 915

**Summa fritt eget kapital**

**883 684**

**1 435 578**

**Summa eget kapital**

**1 003 684**

**1 555 578**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

228 000

228 000

**Summa obeskattade reserver**

**228 000**

**228 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

508 756

390 946

Skatteskulder

88 718

302 290

Övriga skulder

242 787

253 556

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 219

104 005

**Summa kortfristiga skulder**

**971 480**

**1 050 797**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 203 164**

**2 834 375**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 952	174 952
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>174 952</b>	<b>174 952</b>
Ingående avskrivningar	-174 952	-174 952
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-174 952</b>	<b>-174 952</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 593 375	2 563 375
Inköp	100 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 693 375</b>	<b>2 593 375</b>
Ingående nedskrivningar	-1 601 895	-2 029 043
Återförda nedskrivningar	0	427 148
Årets nedskrivningar	-429 591	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 031 486</b>	<b>-1 601 895</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>661 889</b>	<b>991 480</b>

2023022810484

**Not 5 Checkräkningskredit**


	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Linköping 2023-02-14



Mikael Jonsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-14



Gustav Krönsjö Wänström  
Auktöriserad revisor
